CEAPES

CONFEDERACION ESTATAL DE ASOCIACIONES DE
PROFESORADO DE ECONOMIA EN SECUNDARIA

CONVOCATORIA ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

En Albacete, a 28 de abril de 2020

Estimado/a asociado/a:

Se convoca mediante la presente, Asamblea General Ordinaria que tendrd
lugar a través de videoconferencia, el domingo 31 de mayo a las 20 horas
en primera convocatoria, y a las 20.30 en segunda convocatoria, con el

sigui

1.
2.
3.

6.
7.

ente orden del dia:

Lectura y aprobacidn, si procede, del acta de la sesidén anterior.
Informe del Presidente.

Examen y aprobacion, si procediere, de las cuentas del ejercicio 2018 y
20109.

Examen y aprobacion, si procediere, de los presupuestos del ejercicio
2020.

. Examen de la memoria de actividades y aprobacion, si procediere, de
la gestion de la Junta Directiva.

Aprobacioén, si procediere, del programa de actividades.

Ruegos y preguntas.

Dada la importancia de los temas a tratar, es importante tu asistencia a

e

sta Asamblea.
Sin otro particular,
Un cordial saludo.

Fdo: Juan Pedro Molina Lozano
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